



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU

Poznań, 12 maja 2025 r.

ZZP.2380.19.2025

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

### WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej dla realizacji robót budowlanych w ramach projektu: „Poprawa efektywności energetycznej zabytkowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Rawiczu”**

1. Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami.<sup>1</sup>

#### Pytanie nr 1

Czy w zakres prac projektowych wchodzi również proj. inst. elekt. dla ładowarek do pojazdów elektrycznych oraz remont placu manewrowego?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia nie jest zaprojektowanie ładowarek do pojazdów elektrycznych oraz nie jest zaprojektowanie remontu placu manewrowego. Zaprojektowanie remontu placu manewrowego będzie przedmiotem umowy w ramach zamówienia podobnego, o którym mowa w załączniku nr 8.

#### Pytanie nr 2

Jakich instalacji p.poz. dotyczy planowana wymiana, o której mowa w zał. nr 6?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zakresu robót określonych w załączniku nr 7 i w załączniku nr 8 musi nastąpić w sposób zgodny z normami i przepisami określonymi w ustawie z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2025 r. poz. 188). Nadto, Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 8 do SWZ, dodając w pkt 1.4 zapis o brzmieniu: wykonanie przeglądu, naprawy lub wymiany instalacji hydrantowej – w zależności od oceny jej stanu technicznego.

W związku z powyższym pkt 1.4 załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie:

*„1.4 modernizacji sanitariatów i w razie potrzeby pionów kanalizacyjnych, szatni, korytarzy, pomieszczeń biurowych i socjalnych (wymiana wykładzin, glazury, szpachlowanie, malowanie i inne niezbędne), wzmocnienie konstrukcji pomieszczeń garażowych lub częściowa ich rozbiórka, wykonanie przeglądu, naprawy lub wymiany instalacji hydrantowej – w zależności od oceny jej stanu technicznego”.*

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji stanowiącej załącznik do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ o dokumentację archiwalną budynku KPP Rawicz – plik

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą”



pn. „Uzupełnienie OPZ z dnia 12.05.2025.zip”. Nadto oryginał archiwalnej dokumentacji zostanie udostępniony Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa o zamówienie publiczne.

**Pytanie nr 4:**

Czy zakres projektu ma objąć również prace opisane w zał. nr 8 do SWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zakres opracowania dokumentacji projektowej, będącej przedmiotem niniejszego postępowania o zamówienie publiczne nie obejmuje robót budowlanych określonych w załączniku nr 8. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zakresu robót budowlanych określonych w załączniku nr 8 będzie powierzona wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa na opracowanie dokumentacji projektowej dla zakresu robót określonego w pkt 7. Opracowanie dokumentacji projektowej dla robót budowlanych określonych w załączniku nr 8 zostanie powierzone Wykonawcy na podstawie odrębnego postępowania o zamówienie publiczne (zamówienie z wolnej ręki w ramach zamówienia podobnego) i odrębnej umowy, co nastąpi w okresie późniejszym.

2. Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian<sup>2</sup> treści SWZ:

1) pkt. 12.1 oraz 12.2 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie:

„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/kwp\\_poznan](https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan) przy czym termin składania ofert upływa w dniu **19 maja 2025 roku**, o godzinie **10:00.**”

„12. 2 Termin otwarcia ofert odbędzie się **19 maja 2025 roku o godz. 10:15** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.”

2) pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA), otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą upływa w dniu **17 czerwca 2025 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”